Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 04.11.2023. idz 13.11.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2023.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.2 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 22.1 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0
Zemgales priek3pilséta 13.1 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.7 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 44.9 46.0 46.0
Sievietes 55.1 54.0 54.0
TAUTIBA
LatvieSi 46.9 43.2 43.2
Citi 53.1 56.8 56.8
VECUMS
18-24g.v. 9.4 8.7 8.7
25-34g.v. 17.9 17.7 17.7
35-44g.v. 211 21.8 21.8
45 - 54 g.v. 16.1 18.2 18.2
55-64g.v. 16.7 17.6 17.6
65-75g.v. 18.9 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 73.8 76.6
NestradajosSie 26.2 23.4
IZGLITIBA
Pamata 3.4 3.3
Vidéja, vidéja profesionala 58.6 59.9
Augstaka 38.1 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.5
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 20.5

*Dati tika svérti pec pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti I1dz veselam skaitlim. Noapalo$anas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
raksti$ana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Informacijas avoti par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem
pakalpojumiem

Apkopojot ridzinieku atbildes par informacijas avotiem par Rigas domes darbu un pasvaldibas
shiegtajiem pakalpojumiem, vérojams, ka Rigas domes, tas iestazu socidlos tiklus informacijas
iegU8anai izmanto 22%, bet Rigas domes, tas iestazu majaslapas izmanto 18%. Biezak respondenti
noradija, ka informaciju iegUst citas interneta majaslapas (ne Rigas domes vai tas iestazu), interneta
portalos (38%) un televizija (35%). 27% $adu informaciju iegust no radiem, draugiem, pazinam, 27%
- citur socialajos tiklos, bet 25% - radio.

Q: Kur Jas parasti iegdstat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas snhiegtajiem

pakalpojumiem?

lespéjamas vairakas atbildes!

Citas interneta majaslapas, interneta portali 37.8
Televizija 34.7
Radi, draugi, pazinas 27.4
Citur socialajos tiklos 26.6
Radio 25.3
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 21.6
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 18.1
Rigas domée, Rigas pasvaldibas iestadés klatiené vai zvanot 9.8
Avizes, zurnali 8.5
Citur 5.0
Grati pateikt 7.2
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Baze: visi respondenti, n=801

Jaatzimé, ka respondenti ar latvieSu sarunvalodu gimené biezak neka krievvalodigie respondenti
informaciju iegUst televizija, no radiem, draugiem, pazinam, citur socialajos tiklos un radio.

Q: Kur Jas parasti iegastat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem
pakalpojumiem?
Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

lesp&jamas vairakas atbildes!

Citas interneta majaslapas, interneta portali g’g
L 44
Televizija 28
. . . 31
Radi, draugi, pazinas 24
Citur socialajos tiklos 25 29
; 27
Radio 24
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 2212
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 17 20
Rigas domé, Rigas pasSvaldibas iestadés klatiené vai zvanot 9 11
. ) 8 latvieSu sarunvaloda gimené (n=372)
Avizes, zurnali 9
Citur g krievu sarunvaloda gimené (n=413)
Grilti pateikt .
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Bazes: visi respondenti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Japiebilst, ka respondenti, kuriem ir 65 gadi un vairak ievérojami bieZzak neka citas grupas atbildégja,
ka informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem iegast televizija
un radio.

Q: Kur Jas parasti iegistat informaciju par Rigas domes darbu un pas$valdibas sniegtajiem pakalpojumiem?

Atbildes atkariba no respondentu vecuma

lespé&jamas vairakas atbildes!

30
46
Citas interneta majaslapas, interneta portali 4244
32
I 26
16
18 20
Televizija 36
45
. 59
24
25
Radi, draugi, pazinas 25 32
30
e 28
34
34
Citur socialajos tiklos 22 31
30
1
5
15 03
Radio o5
30
. 46
20
30
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 23 27
16
9
20
23
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 2212
)
2
5
Rigas domé, Rigas pasvaldibas iestadés klatiené vai 10 18 - 24 g.v. (n=75)
zvanot 5 9 25 - 34 g.v. (n=143)
1_ 15 35 - 44 g.v. (n=169)
4 45 - 54 g.v. (n=129)
Avizes, zurnali 67 55 - 64 g.v. (n=134)
_12 10 65 g. un vairak (n=151)
5
67
Citur 3
4
[ 6
18
8
Griiti pateikt 6 8
5
! 3 T T T T
0 15 30 45 60 %

Bazes: visi respondenti

SKDS, 2023.gada novembris
3



Péttjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kur J ais parasti ieg Gstat inform aciju par R 1gas domes darbu un pasvald

Tbas sniegtajiem pakalpojumiem?

Kur JUs parasti iegUstat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem? Total
Rigas domes, tas Citas interneta Rigas domé, Rigas
iestazu konti socialajos Rigas domes, tas aj interneta  paSvaldibas iestadés
Televizija Radio Avizes, zurnali tiklos Citur socialajos tiklos Radi, draugi, pazinas iestazu majaslapas portali klatiené vai zvanot Citur Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 286 34.7% 203 25.3% 72 8.5% 171 21.6% 216 26.6% 224 27.4% 150 18.1% 295 37.8% 79 9.8% 42 5.0% 61 7.2% 801 222.0%
Dzimums Virietis| 111 30.2% 94 26.2% 30 8.5% 79 22.5% 96 26.8% 98 27.7% 65 18.5% 125 35.8% 26 7.1% 24 6.1% 32 8.4% 360 217.8%
Sieviete| 175 38.5% 109 24.5% 42 8.5% 92 20.8% 120 26.4% 126 27.1% 85 17.9% 170 39.4% 53 12.1% 18 4.1% 29 6.2% 441 225.6%
Vecums 18 - 24 13 16.0% 5 5.1% 1 1.4% 14 20.0% 25 33.8% 19 23.8% 14 20.0% 22 30.3% 1 1.6% 4 4.8% 14 17.8% 75 174.6%
25-34 28 17.9% 22 15.0% 5 3.7% 44 30.4% 51 34.0% 33 24.5% 35 23.1% 63 45.6% 8 4.8% 9 6.6% 14 7.9% 143 213.5%
35 - 44 51 29.5% 40 23.0% 13 7.1% 46 27.2% 42 22.8% 43 24.8% 40 21.7% 74 43.8% 16 9.9% 9 5.5% 11 6.4% 169 221.9%
45-54 47 35.7% 32 25.2% 8 6.0% 30 22.8% 40 31.0% 42 32.2% 29 21.4% 55 42.1% 18 14.6% 5 3.4% 10 7.9% 129 242.2%
55 - 64 60 44.7% 38 29.7% 16 12.0% 22 16.3% 40 29.9% 41 29.8% 17 12.3% 42 32.1% 11 8.7% 6 4.1% 7 5.2% 134 224.8%
65-75 87 58.5% 66 46.3% 29 18.6% 15 9.4% 18 10.9% 46 27.8% 15 9.5% 39 26.2% 25 15.4% 9 5.5% 5 3.3% 151 231.5%
Izglitiba Pamatizglitiba 8 32.3% 4 16.1% 1 3.3% 2 8.1% 7 26.7% 6 16.7% 3 13.4% 7 29.7% 3 9.0% 8 31.3% 27 186.4%
Vidaja, vidéja profesionalal 164 33.9% 115 24.4% 39 8.3% 97 21.4% 115 24.4% 131 27.6% 68 14.6% 156 35.2% 39 8.5% 26 5.7% 35 6.9% 469 210.8%
Augstakal 114 36.2% 84 27.6% 32 9.2% 72 23.1% 94 30.2% 87 28.0% 79 24.4% 132 42.8% 40 12.8% 13 3.6% 18 5.6% 305 243.5%
Tautiba Latvietis (-te)] 160 42.2% 104 27.2% 35 8.3% 79 21.6% 114 30.2% 118 30.9% 79 20.8% 143 39.0% 33 8.8% 21 5.4% 21 5.3% 376 239.5%
Cits (ta)] 126 29.0% 99 23.9% 37 8.7% 92 21.6% 102 23.8% 106 24.7% 71 16.1% 152 36.9% 46 10.6% 21 4.8% 40 8.7% 425 208.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 163 43.5% 103 27.2% 35 8.4% 76 21.1% 109 29.2% 119 31.4% 77 20.2% 136 37.9% 32 8.7% 21 5.2% 22 5.5% 372 238.3%
Krievu| 120 28.4% 98 24.3% 37 8.9% 90 21.6% 102 24.5% 100 24.1% 70 16.5% 153 37.6% 46 10.8% 21 5.0% 37 8.5% 413 210.2%
Cita 3 22.6% 2 14.1% 5 32.5% 5 29.5% 5 31.6% 3 21.8% 6 39.1% 1 5.0% 2 9.1% 16 205.2%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 244 37.0% 168 25.9% 59 8.4% 140 22.0% 186 28.5% 182 27.6% 131 19.4% 246 39.3% 61 9.4% 37 5.4% 42 6.0% 646 228.9%
Respondenti bez LR pilsonibas| 42 25.8% 35 23.1% 13 9.1% 31 20.1% 30 19.0% 42 26.3% 19 13.1% 49 32.0% 18 11.4% 5 3.5% 19 12.1% 155 195.4%
Nodarbinatibas sekiors P ok | 55 37.2% 31 | 207% @ 14 8.2% 44 | 289% 46  308% 38 | 265% | 42 | 269% 61  416% 13 9.8% 3 2.1% 8 58% @ 146 | 238.6%
Privataja sektora| 132 28.9% 106 24.0% 31 7.0% 104 23.4% 132 28.1% 119 26.4% 85 18.5% 184 41.8% 39 9.1% 24 5.3% 31 6.4% 445 218.8%
Nestradaju 99 47.0% 66 32.3% 27 12.4% 23 11.3% 38 19.5% 67 30.3% 23 10.2% 50 24.8% 27 11.6% 15 6.8% 22 10.5% 210 216.5%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-al 23 37.2% 15 26.7% 3 2.6% 17 26.0% 15 22.7% 17 27.5% 18 28.7% 19 29.2% 11 19.2% 2 3.7% 4 5.0% 62 228.6%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 98 28.3% 68 19.2% 25 6.9% 105 31.4% 96 26.9% 79 23.3% 87 24.7% 134 40.4% 28 8.6% 11 2.8% 22 5.9% 337 218.4%
Stradnieks/-ce 59 34.7% 50 30.9% 17 10.8% 18 9.8% 55 32.2% 55 33.0% 14 8.3% 7 46.0% 10 6.7% 13 8.1% 12 7.6% 167 228.1%
Uznémgjs/-a, individualais darbs| 7 25.9% 4 14.6% 8 35.2% 12 45.1% 6 21.4% 8 32.4% 15 60.0% 3 12.7% 1 3.9% 1 4.3% 25 255.5%
Pensionars/-e 80 60.4% 56 44.0% 26 19.1% 11 7.8% 12 9.0% 44 30.6% 10 7.1% 27 20.4% 21 13.6% 7 4.5% 7 5.8% 134 222.1%
Skoléns, students/-e| 4 12.2% 1 3.0% 1 3.0% 6 19.5% 13 39.7% 8 25.1% 4 13.0% 6 19.6% 1 1.0% 3 7.4% 10 29.8% 33 173.5%
Majsaimniece/-ks| 8 44.3% 5 25.7% 2 12.5% 8 50.7% 6 29.0% 5 21.2% 10 63.6% 1 7.3% 1 7.7% 4 12.4% 19 274.2%
Bezdarbnieks/-ce 7 29.6% 4 18.5% 4 16.8% 5 21.8% 9 37.1% 4 14.3% 7 26.4% 4 19.3% 4 16.7% 1 5.9% 24 206.3%
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 63 44.2% 46 32.7% 18 11.8% 22 15.4% 32 23.4% 49 33.0% 15 12.0% 43 32.4% 18 11.0% 11 8.0% 7 5.6% 142 229.4%
méis,;m”:i';“c;g;gﬁg;"kﬁ Vidéji zemi ienakumi| 65 35.2% 50 27.7% 13 7.5% 43 26.1% 41 23.4% 49 25.9% 30 16.1% 61 35.1% 17 9.4% 8 4.4% 8 5.2% 172 | 216.0%
Videji augsti ienakumi 61 36.1% 43 26.3% 14 8.7% 39 26.3% 38 22.6% 38 24.6% 35 21.8% 57 33.9% 17 11.9% 8 4.8% 7 4.6% 158 221.6%
Augsti ienakumi 55 34.9% 39 24.7% 16 8.9% 40 22.6% 68 42.5% 50 32.5% 43 24.0% 78 50.5% 16 10.5% 7 4.4% 11 5.0% 164 260.4%
Grati pateik/NA 42 23.5% 25 15.3% 11 6.0% 27 16.0% 37 21.0% 38 21.4% 27 16.1% 56 36.9% 11 6.2% 8 3.8% 28 16.4% 165 182.6%
Administrativais rajons Centra rajons| 31 30.6% 21 20.8% 10 9.7% 23 24.3% 30 30.7% 32 31.2% 27 28.2% 32 32.7% 10 9.8% 6 6.0% 13 13.8% 98 237.7%
Vidzemes priekSpilsétal 63 34.1% 50 27.7% 16 8.7% 35 20.1% 51 29.1% 78 43.9% 12 7.0% 66 38.3% 14 8.0% 10 5.6% 15 8.8% 177 231.1%
Kurzemes rajons 33 24.7% 10 6.9% 2 1.4% 39 31.2% 26 20.5% 21 16.2% 37 28.7% 55 43.1% 7 5.3% 4 3.1% 14 10.9% 129 192.1%
Zemgales priekSpilsétal 46 41.9% 36 33.6% 11 9.5% 20 19.7% 11 10.3% 33 31.9% 29 28.9% 20 19.3% 28 26.3% 2 1.7% 2 2.1% 105 224.9%
Latgales priekSpilséta 72 36.4% 73 37.3% 24 12.6% 29 15.5% 54 29.1% 30 15.7% 29 14.9% 84 44.6% 11 5.8% 11 6.0% 9 4.8% 190 222.5%
Ziemelu rajons| 41 40.1% 13 12.4% 9 8.1% 25 25.3% 44 44.0% 30 29.0% 16 16.1% 38 37.9% 9 9.0% 9 8.5% 8 8.2% 102 238.7%

Baze: visi respondenti, n=801
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